

대구광역시 달성군 읍·면·리 및 반의 명칭과 관할구역 등에 관한 조례 일부개정조례안

의안 번호	1430
----------	------

제출일자 : 2017. 9.

제 출 자 : 달성군수

1. 의결주문

대구광역시 달성군 읍·면·리 및 반의 명칭과 관할구역 등에 관한
조례 일부개정조례안을 별지와 같이 의결한다.

2. 제안이유

- 다사읍 내 신설 아파트 주민 입주로 인한 행정리 분리와 이장
정수 및 반 수의 증가
- 구지면 응암4리 건축물대장 상 공동주택 명칭 변경완료에 따라
조례 상 공동주택 명칭을 일치시켜 주민생활의 편리성과 행정추진의
효율성을 높이하고자 함.

3. 주요내용

가. 리·반 조정 : 3개리 82반 신설(295리 ⇒ 298리, 2,463반 ⇒ 2,545반)

읍 면	기 존		개 정		증감		비 고
	행 정 리	반 수	행 정 리	반 수	리	반	
다 사	서 재 1 리	6	서 재 1 리	6	1	32	
			서 재 1 3 리 (에코폴리스동화 아 이 위 시 3 차)	32			
	세 천 1 리	10	세 천 1 리	10	1	31	
			세 천 7 리 (제일풍경채 프라임)	31			
	죽 곡 10 리	3	죽 곡 1 0 리	3	1	19	
			죽 곡 1 2 리	19			

나. 이장 정수 **증 3**

- 다사읍 : 서재 13리, 세천 7리, 죽곡 12리

다. 공동주택 명칭 변경

- 구지면(응암 4리) : 달성2차 청아람 아파트 ⇨ **달성 화성파크드림**

4. 참고사항

가. 관계법령 : 「지방자치법」 제4조의2

나. 예산조치 : 별도예산 필요 없음

다. 기타사항

(1) 신·구조문대비표 : 붙임 참조

(2) 성별영향평가 : 원안 동의

(3) 부패영향평가 : 원안 동의

(4) 규제심사 : 해당사항 없음

(5) 입법예고

(가) 예고기간 : 2017. 8. 1. ~ 8. 22.

(나) 예고결과 : 의견 없음

(6) 비용추계서 : 생략(「대구광역시 달성군 자치법규 등 입법에 관한 조례」 제9조제5항제1호에 의거)

대구광역시 달성군 읍·면·리 및 반의 명칭과 관할구역 등에 관한 조례 일부개정조례안

대구광역시 달성군 읍·면·리 및 반의 명칭과 관할구역 등에 관한 조례
일부를 다음과 같이 개정한다.

별표2, 별표3을 각각 별지와 같이 한다.

부칙

이 조례는 공포한 날부터 시행한다.

【별표2】

이 장 정 수

읍 면	법정리명	이장 정수	행정리명
계	95	298	298
화원읍	천내리	16	천내1리 천내2리 천내3리 천내4리 천내5리 천내6리 천내7리 천내8리 천내9리 천내10리 천내11리 천내12리 천내13리 천내14리 천내15리 천내16리
	구라리	9	구라1리 구라2리 구라3리 구라4리 구라5리 구라6리 구라7리 구라8리 구라9리

읍 면	법정리명	이장 정수	행정리명
화원읍	성산리	6	성산1리 성산2리 성산3리 성산4리 성산5리 성산6리
	설화리	2	설화1리 설화2리
	명곡리	7	명곡1리 명곡2리 명곡3리 명곡4리 명곡5리 명곡6리 명곡7리
	본리리	6	본리1리 본리2리 본리3리 본리4리 본리5리 본리6리
화원읍 소계	6	46	46
논공읍	노이리	2	노이1리 노이2리
	금포리	3	금포1리 금포2리 금포3리
	삼리리	2	삼리1리 삼리2리
	위천리	1	위천리
	상리	1	상리
	하리	1	하리

읍 면	법정리명	이장 정수	행정리명
논공읍	남 리	9	남1리 남2리 남3리 남4리 남5리 남6리 남7리 남8리 남9리
	북 리	7	북1리 북2리 북3리 북4리 북5리 북6리 북7리
	본리리	-	
논공읍 소계	9	26	26
다사읍	이천리	1	이천리
	달천리	1	달천리
	박곡리	1	박곡리
	방천리	1	방천리
	서재리	13	서재1리 서재2리 서재3리 서재4리 서재5리 서재6리 서재7리 서재8리 서재9리 서재10리 서재11리 서재12리 서재13리

읍 면	법정리명	이장 정수	행정리명
다사읍	세천리	7	세천1리 세천2리 세천3리 세천4리 세천5리 세천6리 세천7리
	죽곡리	12	죽곡1리 죽곡2리 죽곡3리 죽곡4리 죽곡5리 죽곡6리 죽곡7리 죽곡8리 죽곡9리 죽곡10리 죽곡11리 죽곡12리
	매곡리	18	매곡1리 매곡2리 매곡3리 매곡4리 매곡5리 매곡6리 매곡7리 매곡8리 매곡9리 매곡10리 매곡11리 매곡12리 매곡13리 매곡14리 매곡15리 매곡16리 매곡17리 매곡18리
	부곡리	1	부곡리
	문양리	2	문양1리 문양2리
	문산리	1	문산리
	다사읍 소계	58	58
	11		

읍 면	법정리명	이장 정수	행정리명
가창면	용계리	7	용계1리 용계2리 용계3리 용계4리 용계5리 용계6리 용계7리
	오 리	2	오1리 오2리
	정대리	2	정대1리 정대2리
	냉천리	2	냉천1리 냉천2리
	행정리	2	행정1리 행정2리
	상원리	2	상원1리 상원2리
	단산리	1	단산리
	대일리	2	대일1리 대일2리
	주 리	2	주1리 주2리
	옥분리	1	옥분리
	삼산리	1	삼산리
	우록리	2	우록1리 우록2리
가창면 소계	12	26	26

읍 면	법정리명	이장 정수	행정리명
하빈면	하산리	2	하산1리 하산2리
	묘리	2	묘1리 묘2리
	기곡리	2	기곡1리 기곡2리
	대평리	2	대평1리 대평2리
	무등리	2	무등1리 무등2리
	현내리	3	현내1리 현내2리 현내3리
	감문리	2	감문1리 감문2리
	동곡리	2	동곡1리 동곡2리
	봉촌리	2	봉촌1리 봉촌2리
하빈면 소계	9	19	19
옥포면	본리리	5	본리1리 본리2리 본리3리 본리4리 본리5리
	신당리	1	신당리
	교항리	5	교항1리 교항2리 교항3리 교항4리 교항5리
	강림리	5	강림1리 강림2리 강림3리 강림4리 강림5리
	송촌리	1	송촌리
	간경리	1	간경리
	기세리	1	기세리

읍 면	법정리명	이장 정수	행정리명
옥포면	반송리	2	반송1리 반송2리
	김흥리	3	김흥1리 김흥2리 김흥3리
옥포면 소계	9	24	24
현풍면	상 리	2	상1리 상2리
	중 리	12	중1리 중2리 중3리 중4리 중5리 중6리 중7리 중8리 중9리 중10리 중11리 중12리
	하 리	1	하 리
	부 리	4	부1리 부2리 부3리 부4리
	성하리	4	성하1리 성하2리 성하3리 성하4리
	원교리	4	원교1리 원교2리 원교3리 원교4리
	자모리	1	자모리
	오산리	2	오산1리 오산2리
	지 리	2	지1리 지2리

읍 면	법정리명	이장 정수	행정리명
현풍면	대 리	3	대1리 대2리 대3리
	신기리	1	신기리
현풍면 소계	11	36	36
유가면	음 리	1	음 리
	양 리	2	양1리 양2리
	용 리	2	용2리 용3리
	봉 리	11	봉1리 봉2리 봉3리 봉6리 봉7리 봉8리 봉9리 봉10리 봉11리 봉12리 봉13리
	쌍계리	3	쌍계1리 쌍계2리 쌍계3리
	초곡리	1	초곡리
	상 리	1	상 리
	금 리	1	금 리
	유곡리	2	유곡1리 유곡2리
	도의리	3	도의1리 도의2리 도의3리
	가태리	2	가태1리 가태2리
	한정리	3	한정1리 한정2리 한정3리
	본말리	2	본말1리 본말2리
유가면 소계	13	34	34

읍 면	법정리명	이장 정수	행정리명
구지면	창 리	4	창1리 창2리 창3리 창4리
	응암리	5	응암1리 응암2리 응암3리 응암4리 응암5리
	고봉리	1	고봉리
	가천리	1	가천리
	평촌리	2	평촌1리 평촌2리
	예현리	1	예현리
	유산리	1	유산리
	목단리	2	목단1리 목단2리
	대암리	2	대암1리 대암2리
	내 리	2	내1리 내2리
	화산리	1	화산리
	수리리	3	수리1리 수리2리 수리3리
	징 리	1	징 리
	오설리	1	오설리
	도동리	2	도동1리 도동2리
구지면 소계	15	29	29

【별표3】

리 반 의 명 칭 및 관 할 구 역

읍 면	리	반	구 역
다 사 읍	서재13리 <신설>	제 1 반	990(에코폴리스동화아이위시3차)301동 101~2501, 102~2502
		2	990(에코폴리스동화아이위시3차)302동 201~2501, 202~2502
		3	990(에코폴리스동화아이위시3차)303동 201~2501, 202~2002
		4	990(에코폴리스동화아이위시3차)305동 101~2501, 102~2502
		5	990(에코폴리스동화아이위시3차)305동 103~2503, 105~2505
		6	990(에코폴리스동화아이위시3차)306동 201~2501, 102~2502
		7	990(에코폴리스동화아이위시3차)306동 103~2503, 105~2505
		8	990(에코폴리스동화아이위시3차)307동 101~2501, 102~2502
		9	990(에코폴리스동화아이위시3차)307동 103~2503, 105~2505
		10	990(에코폴리스동화아이위시3차)307동 106~2506, 107~2507
		11	990(에코폴리스동화아이위시3차)308동 201~2501, 202~2502
		12	990(에코폴리스동화아이위시3차)308동 203~2503, 205~2505
		13	990(에코폴리스동화아이위시3차)308동 206~2506, 207~2507
		14	990(에코폴리스동화아이위시3차)309동 201~2401, 102~2402
		15	990(에코폴리스동화아이위시3차)309동 203~2403, 105~2405

읍 면	리	반	구 역
다 사 읍	서재13리 <신설>	제 16 반	990(에코폴리스동화아이위시3차)309동 106~2406, 207~2407
		17	990(에코폴리스동화아이위시3차)310동 101~2501, 102~2502
		18	990(에코폴리스동화아이위시3차)310동 103~2503, 105~2505
		19	990(에코폴리스동화아이위시3차)311동 201~2501, 102~2502
		20	990(에코폴리스동화아이위시3차)311동 103~2503, 105~2505
		21	990(에코폴리스동화아이위시3차)312동 101~2501, 102~2502
		22	990(에코폴리스동화아이위시3차)312동 103~2503, 105~2505
		23	990(에코폴리스동화아이위시3차)312동 106~2506, 107~2507
		24	990(에코폴리스동화아이위시3차)313동 201~2501, 202~2502
		25	990(에코폴리스동화아이위시3차)313동 203~2503, 205~2505
		26	990(에코폴리스동화아이위시3차)314동 201~2401, 102~2402
		27	990(에코폴리스동화아이위시3차)314동 103~2403, 205~2405
		28	990(에코폴리스동화아이위시3차)314동 106~2406, 207~2407
		29	990(에코폴리스동화아이위시3차)315동 201~2301, 102~2302
		30	990(에코폴리스동화아이위시3차)315동 103~2503, 105~2505

읍 면	리	반	구 역
다 사 읍	서재13리 <신설>	제 31 반	990(에코폴리스동화아이위시3차)316동 201~2401, 102~2402
		32	990(에코폴리스동화아이위시3차)316동 103~2503, 105~2505
다 사 읍	세천7리 <신설>	제 1 반	1703-1(제일풍경채 프라임)101동 101~1901, 102~1902
		2	1703-1(제일풍경채 프라임)101동 103~1603, 105~1105
		3	1703-1(제일풍경채 프라임)102동 201~1901, 102~1902
		4	1703-1(제일풍경채 프라임)102동 203~1603, 105~1205
		5	1703-1(제일풍경채 프라임)103동 201~2201, 102~2202
		6	1703-1(제일풍경채 프라임)103동 103~1703, 105~1205
		7	1703-1(제일풍경채 프라임)104동 201~2201, 102~2202
		8	1703-1(제일풍경채 프라임)104동 103~1703, 105~1205
		9	1703-1(제일풍경채 프라임)105동 201~2901, 102~2902
		10	1703-1(제일풍경채 프라임)105동 103~2603, 205~2605
		11	1703-1(제일풍경채 프라임)106동 201~2701, 202~2702
		12	1703-1(제일풍경채 프라임)106동 203~2903, 205~2905
		13	1703-1(제일풍경채 프라임)107동 201~2401, 202~2402

읍 면	리	반	구 역
다 사 읍	세천7리 <신설>	제 14 반	1703-1(제일풍경채 프라임)107동 203~2503, 205~2505
		15	1703-1(제일풍경채 프라임)108동 201~2301, 202~2302
		16	1703-1(제일풍경채 프라임)108동 203~1803, 205~1805
		17	1703-1(제일풍경채 프라임)109동 201~2901, 202~2902
		18	1703-1(제일풍경채 프라임)109동 203~2903, 205~2905
		19	1703-1(제일풍경채 프라임)110동 101~2901, 102~2902
		20	1703-1(제일풍경채 프라임)110동 103~2903, 205~2905
		21	1703-1(제일풍경채 프라임)110동 106~2506, 107~2507
		22	1703-1(제일풍경채 프라임)111동 101~2801, 102~2602
		23	1703-1(제일풍경채 프라임)111동 103~2903, 205~2905
		24	1703-1(제일풍경채 프라임)112동 101~2601, 102~2602
		25	1703-1(제일풍경채 프라임)112동 103~2503, 205~2205
		26	1703-1(제일풍경채 프라임)113동 101~2101, 102~2102
		27	1703-1(제일풍경채 프라임)113동 103~2503, 305~2505
		28	1703-1(제일풍경채 프라임)114동 201~1701, 202~1902

읍 면	리	반	구 역
다 사 읍	세천7리 <신설>	제 29 반	1703-1(제일풍경채 프라임)114동 203~2103, 205~2105
		30	1703-1(제일풍경채 프라임)15동 203~211, 303~311, 401~411, 501~511 601~611, 701~711, 801~811
		31	1703-1(제일풍경채 프라임)115동 901~911, 1001~1011, 1101~1111 1201~1211, 1301~1311, 1401~1411 1501~1511, 1601~1611
다사읍	죽곡12리 <신설>	제 1 반	814(죽곡청아람5단지)501동 101~2001, 202~2002
		2	814(죽곡청아람5단지)501동 103~2003, 105~2005
		3	814(죽곡청아람5단지)502동 101~1701, 102~1702
		4	814(죽곡청아람5단지)502동 103~2003, 205~2005
		5	814(죽곡청아람5단지)502동 106~2006, 107~2007
		6	814(죽곡청아람5단지)503동 101~1701, 102~1702
		7	814(죽곡청아람5단지)503동 103~2003, 205~2005
		8	814(죽곡청아람5단지)503동 106~2006, 107~2007
		9	814(죽곡청아람5단지)504동 101~2001, 102~2002
		10	814(죽곡청아람5단지)504동 203~2003, 205~2005
		11	814(죽곡청아람5단지)504동 106~1506, 107~1507
		12	814(죽곡청아람5단지)505동 201~2001, 202~2002

읍 면	리	반	구 역
다사읍	죽곡12리 <신설>	제 13 반	814(죽곡청아람5단지)505동 203~2003, 205~2005
		14	814(죽곡청아람5단지)505동 206~2006, 107~2007
		15	814(죽곡청아람5단지)506동 101~1801, 102~1802
		16	814(죽곡청아람5단지)506동 203~2003, 105~2005
		17	814(죽곡청아람5단지)506동 106~2006, 107~2007
		18	814(죽곡청아람5단지)507동 101~2001, 102~2002
		19	814(죽곡청아람5단지)507동 203~2003, 105~2005, 106~2006
구지면	응암4리 <변경>	제 1 반	1178(달성화성파크드림)201동 101~1001, 102~1002
		2	1178(달성화성파크드림)201동 103~2003, 105~2005, 106~2006, 107~1707
		3	1178(달성화성파크드림)202동 301~1701, 102~1902
		4	1178(달성화성파크드림)202동 103~1903, 105~1905, 106~1706
		5	1178(달성화성파크드림)203동 301~1701, 102~1902
		6	1178(달성화성파크드림)203동 103~1903, 105~1905, 106~1706
		7	1178(달성화성파크드림)204동 101~2001, 102~2002
		8	1178(달성화성파크드림) 204동 103~2003, 105~2005, 106~2006

읍 면	리	반	구 역
구지면	응암4리 <변경>	제 9 반	1178(달성화성파크드림) 205동 101~1801, 102~1802
		10	1178(달성화성파크드림) 205동 103~2003, 105~2005, 306~1306
		11	1178(달성화성파크드림) 206동 101~1901, 102~1902
		12	1178(달성화성파크드림) 206동 103~2003, 105~2005, 306~1306
		13	1178(달성화성파크드림) 207동 301~1901, 102~2002, 103~2003
		14	1178(달성화성파크드림) 207동 105~2005, 106~2006
		15	1178(달성화성파크드림) 208동 301~1801, 102~1802
		16	1178(달성화성파크드림) 208동 103~2003, 105~2005, 306~2006
		17	1178(달성화성파크드림) 209동 101~1901, 102~1902
		18	1178(달성화성파크드림) 209동 103~2003, 105~2005, 306~2006
		19	1178(달성화성파크드림) 210동 101~1901, 102~1902
		20	1178(달성화성파크드림) 210동 103~2003, 105~2005, 306~2006
		21	1178(달성화성파크드림) 211동 101~2001, 102~2002
		22	1178(달성화성파크드림) 211동 103~2003, 105~2005, 306~2006
		23	1178(달성화성파크드림) 212동 101~2001, 102~2002

읍 면	리	반	구 역
구지면	응암4리 <변경>	제 24 반	1178(달성화성파크드림)212동 103~2003,105~2005 106~2006
		25	1178(달성화성파크드림)213동 301~1001,102~1002
		26	1178(달성화성파크드림)213동 103~2003,105~2005 106~2006,107~2007

신 · 구조문대비표

【별표2】

이 장 정 수

읍 면	현 행			개 정 안		
	법정리명	이장정수	행정리명	법정리명	이장정수	행정리명
다사읍	이천리	1	이천리	이천리	1	이천리
	달천리	1	달천리	달천리	1	달천리
	박곡리	1	박곡리	박곡리	1	박곡리
	방천리	1	방천리	방천리	1	방천리
	서재리	12	서재1리 서재2리 서재3리 서재4리 서재5리 서재6리 서재7리 서재8리 서재9리 서재10리 서재11리 서재12리	서재리	13	서재1리 서재2리 서재3리 서재4리 서재5리 서재6리 서재7리 서재8리 서재9리 서재10리 서재11리 서재12리 서재13리
	세천리	6	세천1리 세천2리 세천3리 세천4리 세천5리 세천6리	세천리	7	세천1리 세천2리 세천3리 세천4리 세천5리 세천6리 세천7리
	죽곡리	11	죽곡1리 죽곡2리 죽곡3리 죽곡4리 죽곡5리 죽곡6리 죽곡7리 죽곡8리 죽곡9리 죽곡10리 죽곡11리	죽곡리	12	죽곡1리 죽곡2리 죽곡3리 죽곡4리 죽곡5리 죽곡6리 죽곡7리 죽곡8리 죽곡9리 죽곡10리 죽곡11리 죽곡12리

읍 면	현 행			개 정 안		
	법정리명	이장정수	행정리명	법정리명	이장정수	행정리명
다사읍	매곡리	18	매곡1리	매곡리	18	매곡1리
			매곡2리			매곡2리
			매곡3리			매곡3리
			매곡4리			매곡4리
			매곡5리			매곡5리
			매곡6리			매곡6리
			매곡7리			매곡7리
			매곡8리			매곡8리
			매곡9리			매곡9리
			매곡10리			매곡10리
			매곡12리			매곡12리
			매곡13리			매곡13리
			매곡14리			매곡14리
			매곡15리			매곡15리
			매곡16리			매곡16리
			매곡17리			매곡17리
			매곡18리			매곡18리
	부곡리	1	부곡리	부곡리	1	부곡리
	문양리	2	문양1리	문양리	2	문양1리
			문양2리			문양2리
	문산리	1	문산리	문산리	1	문산리
다사읍 소계	11	55	55	11	58	58

【별표3】

리·반의 명칭 및 관할 구역

현				개 정 안			
읍 면	리	반	구 역	읍 면	리	반	구 역
다사읍	〈신설〉			다사읍	서재13리	제1반	990(에코폴리스동화아이위시3차) 301동 101~2501, 102~2502
						2	990(에코폴리스동화아이위시3차) 302동 201~2501, 202~2502
						3	990(에코폴리스동화아이위시3차) 303동 201~2501, 202~2002
						4	990(에코폴리스동화아이위시3차) 305동 101~2501, 102~2502
						5	990(에코폴리스동화아이위시3차) 305동 103~2503, 105~2505
						6	990(에코폴리스동화아이위시3차) 306동 201~2501, 102~2502
						7	990(에코폴리스동화아이위시3차) 306동 103~2503, 105~2505
						8	990(에코폴리스동화아이위시3차) 307동 101~2501, 102~2502
						9	990(에코폴리스동화아이위시3차) 307동 103~2503, 105~2505
						10	990(에코폴리스동화아이위시3차) 307동 106~2506, 107~2507
						11	990(에코폴리스동화아이위시3차) 308동 201~2501, 202~2502
						12	990(에코폴리스동화아이위시3차) 308동 203~2503, 205~2505
						13	990(에코폴리스동화아이위시3차) 308동 206~2506, 207~2507
						14	990(에코폴리스동화아이위시3차) 309동 201~2401, 102~2402
						15	990(에코폴리스동화아이위시3차) 309동 203~2403, 105~2405
						16	990(에코폴리스동화아이위시3차) 309동 106~2406, 207~2407
						17	990(에코폴리스동화아이위시3차) 310동 101~2501, 102~2502
						18	990(에코폴리스동화아이위시3차) 310동 103~2503, 105~2505
						19	990(에코폴리스동화아이위시3차) 311동 201~2501, 102~2502
						20	990(에코폴리스동화아이위시3차) 311동 103~2503, 105~2505

현행				개정안			
읍면	리	반	구역	읍면	리	반	구역
다사읍	〈신설〉			다사읍	서재13리	제21반	990(에코폴리스동화아이위시3차) 312동 101~2501, 102~2502
						22	990(에코폴리스동화아이위시3차) 312동 103~2503, 105~2505
						23	990(에코폴리스동화아이위시3차) 312동 106~2506, 107~2507
						24	990(에코폴리스동화아이위시3차) 313동 201~2501, 202~2502
						25	990(에코폴리스동화아이위시3차) 313동 203~2503, 205~2505
						26	990(에코폴리스동화아이위시3차) 314동 201~2401, 102~2402
						27	990(에코폴리스동화아이위시3차) 314동 103~2403, 205~2405
						28	990(에코폴리스동화아이위시3차) 314동 106~2406, 207~2407
						29	990(에코폴리스동화아이위시3차) 315동 201~2301, 102~2302
						30	990(에코폴리스동화아이위시3차) 315동 103~2503, 105~2505
						31	990(에코폴리스동화아이위시3차) 316동 201~2401, 102~2402
						32	990(에코폴리스동화아이위시3차) 316동 103~2503, 105~2505
다사읍	〈신설〉			다사읍	세천7리	제1반	1703-1(제일풍경채 프라임) 101동 101~1901, 102~1902
						2	1703-1(제일풍경채 프라임) 101동 103~1603, 105~1105
						3	1703-1(제일풍경채 프라임) 102동 201~1901, 102~1902
						4	1703-1(제일풍경채 프라임) 102동 203~1603, 105~1205
						5	1703-1(제일풍경채 프라임) 103동 201~2201, 102~2202
						6	1703-1(제일풍경채 프라임) 103동 103~1703, 105~1205
						7	1703-1(제일풍경채 프라임) 104동 201~2201, 102~2202
						8	1703-1(제일풍경채 프라임) 104동 103~1703, 105~1205

현행				개정안			
읍면	리	반	구역	읍면	리	반	구역
다사읍	〈신설〉			다사읍	세천7리	제9반	1703-1(제일풍경채 프라임) 105동 201~2901, 102~2902
						10	1703-1(제일풍경채 프라임) 105동 103~2603, 205~2605
						11	1703-1(제일풍경채 프라임) 106동 201~2701, 202~2702
						12	1703-1(제일풍경채 프라임) 106동 203~2903, 205~2905
						13	1703-1(제일풍경채 프라임) 107동 201~2401, 202~2402
						14	1703-1(제일풍경채 프라임) 107동 203~2503, 205~2505
						15	1703-1(제일풍경채 프라임) 108동 201~2301, 202~2302
						16	1703-1(제일풍경채 프라임) 108동 203~1803, 205~1805
						17	1703-1(제일풍경채 프라임) 109동 201~2901, 202~2902
						18	1703-1(제일풍경채 프라임) 109동 203~2903, 205~2905
						19	1703-1(제일풍경채 프라임) 110동 101~2901, 102~2902
						20	1703-1(제일풍경채 프라임) 110동 103~2903, 205~2905
						21	1703-1(제일풍경채 프라임) 110동 106~2506, 107~2507
						22	1703-1(제일풍경채 프라임) 111동 101~2801, 102~2602
						23	1703-1(제일풍경채 프라임) 111동 103~2903, 205~2905
						24	1703-1(제일풍경채 프라임) 112동 101~2601, 102~2602
						25	1703-1(제일풍경채 프라임) 112동 103~2503, 205~2205
						26	1703-1(제일풍경채 프라임) 113동 101~2101, 102~2102
						27	1703-1(제일풍경채 프라임) 113동 103~2503, 305~2505
						28	1703-1(제일풍경채 프라임) 114동 201~1701, 202~1902

현행				개정안			
읍면	리	반	구역	읍면	리	반	구역
다사읍	〈신설〉			다사읍	세천7리	제29반	1703-1(제일풍경채 프라임) 114동 203~2103, 205~2105
						30	1703-1(제일풍경채 프라임) 115동 203~211, 303~311, 401~411, 501~511, 601~611, 701~711, 801~811
						31	1703-1(제일풍경채 프라임) 115동 901~911, 1001~1011, 1101~1111, 1201~1211, 1301~1311, 1401~1411, 1501~1511, 1601~1611
다사읍	〈신설〉			다사읍	죽곡12리	제1반	814(죽곡청아람5단지) 501동 101~2001, 202~2002
						2	814(죽곡청아람5단지) 501동 103~2003, 105~2005
						3	814(죽곡청아람5단지) 502동 101~1701, 102~1702
						4	814(죽곡청아람5단지) 502동 103~2003, 205~2005
						5	814(죽곡청아람5단지) 502동 106~2006, 107~2007
						6	814(죽곡청아람5단지) 503동 101~1701, 102~1702
						7	814(죽곡청아람5단지) 503동 103~2003, 205~2005
						8	814(죽곡청아람5단지) 503동 106~2006, 107~2007
						9	814(죽곡청아람5단지) 504동 101~2001, 102~2002
						10	814(죽곡청아람5단지) 504동 203~2003, 205~2005
						11	814(죽곡청아람5단지) 504동 106~1506, 107~1507
						12	814(죽곡청아람5단지) 505동 201~2001, 202~2002
						13	814(죽곡청아람5단지) 505동 203~2003, 205~2005
						14	814(죽곡청아람5단지) 505동 206~2006, 107~2007
						15	814(죽곡청아람5단지) 506동 101~1801, 102~1802
						16	814(죽곡청아람5단지) 506동 203~2003, 105~2005

현행				개정안			
읍면	리	반	구역	읍면	리	반	구역
다사읍	<신설>			다사읍	죽곡12리	제17반	814(죽곡청아람5단지) 506동 106~2006, 107~2007
						18	814(죽곡청아람5단지) 507동 101~2001, 102~2002
						19	814(죽곡청아람5단지) 507동 203~2003, 105~2005, 106~2006

현행				개정안			
읍면	리	반	구역	읍면	리	반	구역
구지면	웅암4리	제18반	1178(청아람아파트)209동 103~2003, 105~2005, 306~2006)	구지면	웅암4리	제18반	1178(달성화성파크드림)209동 103~2003, 105~2005, 306~2006)
		19	1178(청아람아파트)210동 101~1901, 102~1902)			19	1178(달성화성파크드림)210동 101~1901, 102~1902)
		20	1178(청아람아파트)210동 103~2003, 105~2005, 306~2006)			20	1178(달성화성파크드림)210동 103~2003, 105~2005, 306~2006)
		21	1178(청아람아파트)211동 101~2001, 102~2002)			21	1178(달성화성파크드림)211동 101~2001, 102~2002)
		22	1178(청아람아파트)211동 103~2003, 105~2005, 306~2006)			22	1178(달성화성파크드림)211동 103~2003, 105~2005, 306~2006)
		23	1178(청아람아파트)212동 101~2001, 102~2002)			23	1178(달성화성파크드림)212동 101~2001, 102~2002)
		24	1178(청아람아파트)212동 103~2003, 105~2005, 106~2006)			24	1178(달성화성파크드림)212동 103~2003, 105~2005, 106~2006)
		25	1178(청아람아파트)213동 301~1001, 102~1002)			25	1178(달성화성파크드림)213동 301~1001, 102~1002)
구지면	웅암4리	26	1178(청아람아파트)213동 103~2003, 105~2005, 106~2006, 107~2007)	구지면	웅암4리	26	1178(달성화성파크드림)213동 103~2003, 105~2005, 106~2006, 107~2007)

현행				개정안			
읍면	리	반	구역	읍면	리	반	구역
구지면	웅암4리	제1반	1178(청아람아파트)201동 101~1001, 102~1002)	구지면	웅암4리	제1반	1178(달성화성파크드림)201동 101~1001, 102~1002)
		2	1178(청아람아파트)201동 103~2003, 105~2005, 106~2006, 107~1707)			2	1178(달성화성파크드림)201동 103~2003, 105~2005, 106~2006, 107~1707)
		3	1178(청아람아파트)202동 301~1701, 102~1902)			3	1178(달성화성파크드림)202동 301~1701, 102~1902)
		4	1178(청아람아파트)202동 103~1903, 105~1905, 106~1706)			4	1178(달성화성파크드림)202동 103~1903, 105~1905, 106~1706)
		5	1178(청아람아파트)203동 301~1701, 102~1902)			5	1178(달성화성파크드림)203동 301~1701, 102~1902)
		6	1178(청아람아파트)203동 103~1903, 105~1905, 106~1706)			6	1178(달성화성파크드림)203동 103~1903, 105~1905, 106~1706)
		7	1178(청아람아파트)204동 101~2001, 102~2002)			7	1178(달성화성파크드림)204동 101~2001, 102~2002)
		8	1178(청아람아파트) 204동 103~2003, 105~2005, 106~2006)			8	1178(달성화성파크드림)204동 103~2003, 105~2005, 106~2006)
		9	1178(청아람아파트)205동 101~1801, 102~1802)			9	1178(달성화성파크드림)205동 101~1801, 102~1802)
		10	1178(청아람아파트)205동 103~2003, 105~2005, 306~1306)			10	1178(달성화성파크드림)205동 103~2003, 105~2005, 306~1306)
		11	1178(청아람아파트)206동 101~1901, 102~1902)			11	1178(달성화성파크드림)206동 101~1901, 102~1902)
		12	1178(청아람아파트)206동 103~2003, 105~2005, 306~1306)			12	1178(달성화성파크드림)206동 103~2003, 105~2005, 306~1306)
		13	1178(청아람아파트)207동 301~1901, 102~2002, 103~2003)			13	1178(달성화성파크드림)207동 301~1901, 102~2002, 103~2003)
		14	1178(청아람아파트)207동 105~2005, 106~2006)			14	1178(달성화성파크드림)207동 105~2005, 106~2006)
		15	1178(청아람아파트)208동 301~1801, 102~1802)			15	1178(달성화성파크드림)208동 301~1801, 102~1802)
		16	1178(청아람아파트)208동 103~2003, 105~2005, 306~2006)			16	1178(달성화성파크드림)208동 103~2003, 105~2005, 306~2006)
		17	1178(청아람아파트)209동 101~1901, 102~1902)			17	1178(달성화성파크드림)209동 101~1901, 102~1902)

참고 1**상위 및 관계법령(발췌)****□ 「지방자치법」 제4조의2(자치구가 아닌 구와 읍·면·동 등의 명칭과 구역)**

② 리의 구역은 자연 촌락을 기준으로 하되, 그 명칭과 구역은 종전과 같이 하고, 명칭과 구역을 변경하거나 리를 폐지하거나 설치하거나 나누거나 합칠 때에는 그 지방자치단체의 조례로 정한다.